
KUJCP0162K0P

SMLOUVY O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY Č. 010/10/221/03/00
evidovaný pod č. 010/10/221/03/02

podle § 51 zákona ě. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

uzavřený níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 
IČ: 708 906 50 
DIČ: CZ 70890650^
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 199783072/0300 
(dále jen „poskytovatel")

a

JIKORD s r.o.
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 7
zastoupená: Ing. Jiřím Borovkou, Ph.D., MBA, jednatelem
IČ: 281 17 018
DIČ: CZ28117018
Není registrovaným plátcem DPH
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 234868910/0300
(dále jen „příjemce")

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 2 smlouvy o závazku veřejné služby č. 
010/10/221/03/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 1. 2011 (dále též Smlouva).
v  r

Článek I. Úvodní ustanovení, ve znění Smlouvy:
Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo usnesením č. 233/2010/ZK-16 ze dne 22. 6. 2010 
v části I., bod 1. o stanovení zajištění plnění úkolů při zřizování a organizaci veřejných služeb 
v přepravě cestujících na území Jihočeského kraje jako předmětu veřejného hospodářského 
zájmu Jihočeského kraje, a zároveň v části II. tohoto usnesení pověřilo společnost JIKORD 
s.r.o. závazkem veřejné služby, jenž je vymezen v části I. uvedeného usnesení.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:
Zastupitelstvo Jihočeského kraje stanovilo usnesením č. 357/2013/ZK-8 ze dne 5. 12. 2013 
v části III., bod 1. zajištění plnění úkolů při zřizování a organizaci veřejných služeb 
v přepravě cestujících na území Jihočeského kraje jako předmětu veřejného hospodářského 
zájmu Jihočeského kraje, a zároveň v části IV. tohoto usnesení pověřilo společnost JIKORD 
s.r.o. závazkem veřejné služby, jenž je vymezen v části III. uvedeného usnesení.

Ustanovení smlouvy, která nejsou dotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.

1 z 2



Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran s účinností dne 1. 1. 2014.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, z nichž 2 
vyhotovení obdrží poskytovatel a 2 vyhotovení příjemce.

V Českých Budějovicích dne 2 0 -12- 2013 V Českých Budějovicích dne 20 *12" 2013

2 z 2


